UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Studime té Sigurisé / Viti- II-ré Bsc

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2025/26

Prishtiné

Dita |Fillimi |Mbarimi Salla_|Lénda

09:00-10:30 Siguria dhe Negociatat Diplomatike - Bahri Gashi
Ushtrime

11:00-12:30 D136/ |Siguria dhe Negociatat Diplomatike - Bahri Gashi

E Héné

12:40-14:10 D118 |Politika e Jashtme dhe e sigurise se BE-se- Gjon Culaj

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20
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Fillimi__[Mbarimi

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

D112

14:30-16:00 Tekonologjia dhe Terrorizmi - Arian Kadriu

E Marté

16:10-17:40 Energjia dhe Siguria - Shaip Osmani

17:50-19:20

Fillimi__[Mbarimi

o
=
1Y

E Mérkuré

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10 D134

14:30-16:00

16:10-17:40 Krimi Organizuar Transnacional - Basri Shabani

17:50-19:20

Fillimi__[Mbarimi

o
=
1Y

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10 D124/

E Enjte

14:30-16:00 D118 |Energjia dhe Siguria- Fisnik Osmani

16:10-17:40 Inteligjenca dhe Kunder Inteligjenc a - Ismajl Brahimi

17:50-19:20

Dita| _ Fillimi _|[Mbarimi

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

E premte

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20




